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VÆR BARMHJERTIG! 
  
Hardt i kamp og hardt i seier - slik fullfører vi den nasjonalsosialistiske revolus-
jonen! 
  
Den politiske soldaten må være tøff: Tøff mot seg selv, for hans kamp er en oppo-
frende vandring som bare den som har overvunnet alle svakheter, borgerlige be-
tenkeligheter, frykt og tvetydigheter i seg selv, kan holde ut.  
  
Kampen i våre rekker er en utvelgelsesprosess der bare de overlever som virkelig 
er soldatmennesker og har en heroisk innstilling til livet; disse utgjør så den kjem-
pende eliten i nasjonen som virkelig er forutbestemt til å være bærere av det nye 
imperiet!  
 
 I spissen for VÅR stat vil det ikke stå noen pampere som vil misbruke den som 
matfat, men soldatledere som har lært uselviskhet, standhaftighet og tøffhet i sine 
kampdager. Og denne nasjonalsosialistiske staten vil ikke bli beskyttet innad og 
utad av tankeløse, byråkratiske leiesoldater eller sjelløse karrieremennesker, men 
av våre idealistiske krigere i brune skjorter - mennesker som har måttet ofre alt, 
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som har gått gjennom demokratenes forfølgelser og fengsler, som har blitt harde 
mot seg selv i prosessen og som det derfor ikke er noen grunn til å frykte makt-
misbruk fra! 
  
Men den politiske soldaten må også være tøff mot det tysk-nasjonale fellesskapets 
og partiets fiender: Aldri mer må en nasjonalsosialistisk revolusjon bli sittende fast 
i halvmesyrer og borgerlige kompromisser! Som alle partiets underavdelinger har 
SA både en kamp- og en oppdragelsesoppgave: Partiet utdanner det tyske folket til 
å bli ekte Volksgenossen på alle nivåer i det nasjonale fellesskapets liv, og vinner 
på denne måten samarbeid og støtte fra alle velmenende mennesker. Det utdanner 
folket gjennom SA-åndens levende eksempel. I denne prosessen skal de overtales 
og overbevises - et påtvunget samtykke er det første skrittet mot hykleri, der indre 
avvisning, men alltid menneskelig underlegenhet, bare altfor raskt dukker opp: Et 
påtvunget ja kan bli et hardnakket nei. Bare den virkelig overbeviste tyskeren ble 
en sann folkekamerat. Du kan ikke skape et folkefellesskap med undertrykkelse og 
terror - denne kunnskapen i partiet om grunnlaget for dets gjenoppbyggingsarbeid 
(frivillig å vinne folkemassene for den nye staten) forhindrer maktmisbruk! 
  
Men så er det andre:  
 
 Ikke kamerater av folket som bare vakler, som ønsker å se handling i stedet for 
ord, som fortsatt er fastlåst i gamle ideer eller forblindet og opphisset av 
motstridende propaganda - nei, reaksjonære folkefiender som bevisst og med 
overlegg ønsker å skade og sabotere, som hekker for å forråde, som ønsker å 
beholde eller gjenvinne sine gamle privilegier! 
 
 Reaksjonen har mange ansikter - den åpne motstanden, båret av idealister på 
motsatt side, er den mest sympatiske. Men denne formen for kamp mot oss vil bli 
presset mer og mer tilbake i løpet av de årene vi kjemper, etter hvert som 
erfaringene fra den første perioden av kampen lærer oss, og motpartens krigere vil 
bli mer og mer overbevist av oss og kan vinnes for den riktige siden. 
  
Det som da gjenstår, er reaksjonens fremste kjerne, anstifterne og bakmennene, de 
som direkte nyter godt av det gamle systemet. Våre politiske soldater må være 
tøffe mot dem, aldri stole på dem igjen:  
 Det eneste som teller mot pampene og deres borgerlige skapninger, er nådeløs 
kamp og seier, deres fullstendige eliminering fra det tyske nasjonale livet. En 
Harzburg-front og en Potsdam-dag må og vil ikke gjenta seg, like lite som en 30. 
juni 1934 og en 20. juli 1944: Det kan ikke bli flere pakter eller kompromisser 
med gårsdagens makter og krefter: Borgerskapet hører hjemme på historiens 
møkkahaug. Bare arbeidernes, soldatenes og ledernes stat - vår 
nasjonalsosialistiske folkestat - kan virkeliggjøre den nasjonalsosialistiske 
revolusjonen. I denne staten må det ikke lenger finnes noen bonzer, borgerlige og 
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parasitter. De tilhører ikke folkefellesskapet, som de har ekskludert seg selv fra 
gjennom sin historiske fiasko, sitt forræderi mot folket, sin avstumpede 
materialisme og sin hyklerske egoisme!  
 
 Det siste og endelige budet til den politiske soldaten mot disse reaksjonens 
avtrekkere og deres borgerlige marionettmestere er: Vær nådeløs - da vil du sikre 
revolusjonens fullbyrdelse og endelige seier! 
 
 

SA I DEN KOMMENDE 
NASJONALSOSIALISTISK FOLKESTAT! 

  
Nasjonalsosialismen definerer mennesket som et selvansvarlig naturvesen med 
biologisk anlegg for å skape kultur og gir dermed, sannsynligvis for første gang 
i menneskehetens historie, et sannferdig bilde av mennesket som svarer til livets 
virkelighet, hinsides all tro og ideologi. Dette er selve kjernen i det 
nasjonalsosialistiske verdensbildet: tenkning i biologiske sammenhenger og 
dermed naturvitenskapens forrang fremfor ideologisk ønsketenkning. Men hva 
betyr denne definisjonen konkret for den nasjonalsosialistiske staten vi streber 
etter? 
 
  Den første erkjennelsen er at mennesket er et naturlig vesen, som alle andre 
levende vesener i universet, underlagt naturens lover. Dette høres ut som en banal 
selvfølge, men likevel fornektes eller ignoreres denne erkjennelsen av praktisk talt 
ALLE andre ideer og åndelige systemer, ideologier og trosretninger. Men når 
mennesket som biologisk art fortsetter å ignorere eller til og med stadig bryter 
naturlovene som det biologiske grunnlaget for sitt liv, fører det til selvdestruksjon. 
Dagens miljøødeleggelser, og dermed utryddelsen av en rekke dyre- og plantearter 
som følge av menneskets inngripen i naturen, er et tydelig tegn på dette.  
 
 Men dette leder oss videre til den andre innsikten: I motsetning til alle andre 
livsformer vi kjenner til, er mennesket ikke bare underlagt sine naturlige 
instinkter, som tvinger det til å tilpasse seg naturlovene og den livsvirkeligheten de 
bestemmer. 
  
Mennesket er ansvarlig for seg selv! Det har (tilsynelatende) frihet til også å leve 
mot naturen, gjøre den "underdanig", voldta og utnytte den, misforstå seg selv som 
"skaperverkets herre" og dermed sette sin egen overlevelse som biologisk art i 
fare. Det er akkurat det han har gjort i lange epoker av sin historie - med stadig 
økende energi og ubevisst destruktivt og selvdestruktivt raseri. Men vi kan også - 
og det er dette nasjonalsosialismen krever av oss - leve frivillig i harmoni med 
naturen og dens lover, og dermed bevare og utvikle vår art.  
 Det er naturens grunnleggende lov - artens bevaring og utvikling. Hos mennesket 
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er sistnevnte selvfølgelig ikke bare av biologisk art gjennom høy avl, men kommer 
først og fremst til uttrykk i den kulturelle skapelsesprosessen:  
 
 Akkurat som andre fysiske organer - for løping, kamp, kamuflasje osv. - tjener 
artens overlevelse. - tjener artens overlevelse, tjener menneskets hjerne, og dermed 
dets intelligens og selvansvar, som et biologisk overlevelsesredskap, siden det 
fysisk sett er et ganske svakt vesen og ellers knapt har noen fysiske organer som 
kan gjøre det overlegent eller likeverdig med fienden i kampen for overlevelse. 
Menneskets tilbøyelighet til å danne større grupper og bygge opp en kultur er 
derfor ikke en overnaturlig gave, men en biologisk egenskap som er 
hensiktsmessig for at mennesket som art skal kunne overleve. Den 
nasjonalsosialistiske staten setter seg nå som oppgave å sørge for at denne 
biologiske egenskapen hos mennesket til å skape kultur faktisk blir brukt på en 
måte som svarer til formålet. 
  
Det er statens formål å sikre overlevelsen til sine egne. 
  
Men som vi har sett, er artens utvikling (høyere utvikling) i tillegg til artens 
bevaring også forankret i mennesket som en livsform - og ikke bare biologisk i 
betydningen høy avl, men fremfor alt som kulturell videre- og høyere utvikling. 
Ikke alle menneskeraser og folkeslag har fulgt denne veien: Noen lever den dag i 
dag fortsatt i steinalderen, andre har bare blitt tvunget til det av impulser utenfra - i 
hvert fall mot sin vilje og muligens mot sin livslykke. Det hvite mennesket - den 
ariske rasen, som vi sier - har imidlertid fra begynnelsen av og stadig mer 
stormfullt fortsatt på veien mot kulturell skapelse; det svarer åpenbart dypt til 
deres natur og sjel. 
 
  Derfor tar den nasjonalsosialistiske staten også den kulturelle utviklingen under 
sin beskyttelse. På denne måten unngår den de to mulige ytterpunktene i 
spenningsfeltet mellom natur og kultur:  
 
 Den vil heller ikke, under kampråpet "Tilbake til naturen", oppløse den kulturelle 
orden og vende tilbake til steinalderens livsformer, uansett hvor "naturlige" disse 
måtte være på sin måte, og den forsøker heller ikke, i henhold til det ledende 
prinsippet "Underkast deg jorden", å motsette seg naturen og, i strid med dens 
lover, påtvinge den sin vilje! Den nasjonalsosialistiske staten organiserer 
mennesket etter en natur - først og fremst som et selvsagt naturvesen med 
biologisk anlegg for å skape kultur.  
 
 Samtidig er mennesket - enten det er et naturvesen eller et kulturvesen - alltid 
først og fremst et samfunnsvesen: Bevaring av arter og utvikling av arter er 
riktignok individets oppgaver, for så vidt som ethvert menneskelig fellesskap bare 
kan fungere gjennom sine individuelle medlemmer, men begge deler finner bare 
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sin mening på bakgrunn av det fellesskapet av mennesker som overlever individet 
og gir dets liv verdi og mening. 
  
Vi skiller mellom de naturlige fellesskapene familie, klan (stamme), folk og rase 
og de kulturelle fellesskapene mannlig forening, stat, nasjon og imperium. 
Menneskene kan og skal selvfølgelig ikke deles opp så skjematisk, for de er ikke 
enten natur- ELLER kulturmennesker, men alltid begge deler, selv om de - alt etter 
sin natur - er det i ulik grad: Kvinner er for eksempel først og fremst 
naturmennesker og dermed sjelen i de naturlige fellesskapene, mens menn snarere 
er kulturmennesker og dermed sjelen i de kulturelle fellesskapene. 
 
  Derfor er den minste naturlige celle i menneskesamfunnet familien, der kvinnen 
og barnet står i sentrum, men det egentlige grunnlaget for den KULTURELLE 
utvikling er følgelig mannsforbundet, som er forutsetningen for enhver høyere 
utviklet statstilværelse. Den nasjonalsosialistiske bevegelsen er i partiets og det 
nasjonalsosialistiske kvinneforbundets felles arbeid skaperen av folkefellesskapet, 
men samtidig er den i mannsforbundets livsform også bæreren av staten - målet 
for vårt samfunns arbeid og kamp er derfor den nasjonalsosialistiske folkestaten, 
der natur og kultur for første gang siden oldtiden igjen har funnet og vil finne sin 
naturlige utfylling og gjensidige gjennomtrengning - i tjeneste for vår 
menneskearts overlevelse og høyere utvikling og dermed for en ny tusenårig 
høykultur! 
  
Det er det vi drømmer om og det vi kjemper for. 
  
I denne fremtidige nasjonalsosialistiske folkestaten vil SA - som livsform for den 
tyske nasjonens politiske soldater - finne sin plass. Dette følger av det 
nasjonalsosialistiske grunnspørsmålet, som tildeler hver del av folket og partiet sin 
plass:  
 
HVA KAN DENNE STRUKTUREN, DETTE FELLESSKAPET AV 
MENNESKER, BIDRA MED FOR Å SIKRE VÅR KULTURS 
OVERLEVELSE OG ARTSTILPASSEDE UTVIKLING, OG HVORDAN 
MÅ DEN ORGANISERES FOR Å SAMSVARE MED MEDLEMMENES 
BIOLOGISKE NATUR?  
 
 Svaret på dette kan helt klart utledes av tradisjonen og ånden i SA, slik den er 
utdypet i denne artikkelen:  
 
 SA organiserer partiets militante elite i kampens tid, og etter seieren den tyske 
nasjonens militante elite - det er dermed den politiske soldatens livsform. I den 
nasjonalsosialistiske folkestaten, hvis bærer er partiet som de tyske arbeidernes 
livsform, overtar SA, som deres militante stormavdeling, statens indre og ytre 
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beskyttelse! 
  
Som i kampens tid organiserer den seg som et livsfellesskap - som et mannlig 
forbund av krigere som som politiske soldater først og fremst føler seg forpliktet 
overfor nasjonen og er riddere av den nasjonalsosialistiske revolusjonen! I den 
kommende nasjonalsosialistiske folkestaten vil SA derfor på den ene siden utgjøre 
kjernen i en folkemilits som omfatter alle våpenføre menn av vårt folk 
(Volkssturm), på den andre siden ta kontroll over hele apparatet for indre sikkerhet 
og omforme det i sin ånd (general SA), og til slutt, med sine stabsvakter, også 
utgjøre den nasjonalsosialistiske folkestatens revolusjonsgarde og vie sine liv til 
den i total og grenseløs offervilje og engasjement. 
  
Den nasjonalsosialistiske folkestaten er altså en SA-stat, ikke fordi SA dominerer 
den (det gjør partiet), men fordi den gjennomsyres av SAs ånd og i siste instans 
søker å utdanne alle menn i vårt folk deretter. 
  
Men dette oppfyller stabssjef Röhms stolte ord:  
  
"SA er og forblir Tysklands skjebne!" 
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